
Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 09.06.2023 16:28
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0697-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.06.2023 № 474          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 02.02.2023 № 92

В соответствии с Уставом Демянского муниципального района, 
решением Думы Демянского муниципального района от 27.10.2022 № 126 
«Об утверждении структуры Администрации Демянского муниципального 
района» Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 
02.02.2023 № 92 «О распределении обязанностей между Главой муници-
пального района, первым заместителем Главы Администрации муници-
пального района, заместителями Главы Администрации муниципального 
района, управляющим делами Администрации муниципального района», 
дополнив подпунктом 1.1.19 пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1.19. В период отсутствия управляющего делами Администрации 
муниципального района обеспечивает выполнение пункта 3.44 раздела 3 
должностных обязанностей управляющего делами Администрации муници-
пального района.».  

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


